
1. semifinále VII. ročníku Notování – výsledky

Napsal uživatel Rada Notování
Středa, 10 Březen 2010 23:19

  

První ze tří semifinálových večerů VII. ročníku soutěže Notování proběhl ve zcela zaplněném
pražském klubu Kocour již 4. března 2010. Rada Notování se omlouvá za zpoždění, se kterým
se k vám dostávají jeho výsledky. Na vině je havárie a nutná oprava počítače, na kterém je
zpracováváme. Děkujeme za pochopení!

  

Divácké hlasování rozhodlo následovně:

  

5. místo: duo Svitky - Praha, 58 bodů

  

4. místo: skupina Szmyrum a chechuum - Praha, 63 body, z toho 22 body za písničku Starečk
a na 4.
až 6. místě soutěže písniček

  

3. místo: písničkář Jirka Řehulka - Rosovice u Dobříše, 69 bodů

  

2. místo: duo Tomáš Coudy Janoušek & Igor DoležalNávrat do Montany na 4. až 6. místě
soutěže písniček  -
Praha, 76 bodů, z toho 22 body za písničku

  

 1 / 2



1. semifinále VII. ročníku Notování – výsledky

Napsal uživatel Rada Notování
Středa, 10 Březen 2010 23:19

1. místo - postupové: skupina Kámen úrazu - Praha, 102 body, z toho po 27 bodech za
písničky Až bude nejhůř a Vrabčák na 1. až 2.
místě, 26 bodů za písničku 
Ráno 
na 3. místě a 22 body za písničku 
Chtěl bych 
na 4. až 6. místě soutěže písniček

  

Postupující Rady Notování budou určeni divokými kartami na konci 3. semifinále.

  

Hostem večera byla skupina Žamboši.

  

Další informace o prvním semifinálovém večeru, včetně reportáže Honzy Dobiáše, a řadu
dalších zajímavostí najdete na stránkách Notování  a my se těšíme už teď na setkání 1. dubna
2010 v Kocouru při druhém semifinále. Hostem bude kytarové duo kapelníků a většinových
autorů repertoáru skupin, které jsou folkovými legendami 90. let. Ve společné premiéře vystoupí
duo Tomáš Berka (Corpus delicti) &
Michal Bulíř
(Jen tak).

 2 / 2

http://www.notovani.cz 

